弋资规 匚2025〕 33号

永春县自然资源局关于下达永春县⒛犭乇9号
地块用地规划条件的通知

永春县土地收购储各服务中心 :

永春县 2Ⅱ5-29号地块选址于蓬壶镇鹏溪村,根据 《永春县蓬壶

镇 350525-19邛-O3地块控制性详细规划调整》,结合项目性质与区位条

件,现就永春县⒛25-29号地块用地规划条件明确如下:

地块编号 永春县 2025-29号 地块

建设

用地

情况

具体

位置
永春县蓬壶镇鹏溪村 (详 见附图 )

用地

面积
6122平方米

用地

性质

商业服务业用地一商务

金融用地

建设用

地强度

控制

筑

度

建

密
(40% 容积率 >1.1且 (2.5

绿地率 >25%
建筑

限高
(50米

-1—

建筑退让控

制

建筑退让用地红线应满足 《永春县蓬壶镇 350525△ 9卜03地块

控制性详细规划调整》中退让建设用地红线、退让道路红线和建

筑间距的最大控制要求。

建筑

间距

用地内建筑间距以及与用地外已建建筑间距应满足《福建省城市

规划管理技术规定》中建筑间的最小间距控制要求,同 时必须符

合日照、消防、抗震安全、环境保护的要求,并综合考虑通风、

视觉卫生、工程管线敷设等方面的要求。 ∷

地块菝卉辽旒走1述遮诀用地惫度控蔚垂求的嵛提下,∶同时应满足控规及《福

建省城市规划管理技术规定》要求。

建筑

及空

间设

计要

求

建筑空间布

局

建筑布局朝向应充分考虑节能减排的要求,尽可能便于自然采

光、通风,减少建筑能耗;建筑布局时应顺应山势,随低随高 ,

形成错落有致的天际轮廓线。

建筑

形态

建筑体量不宜太大,可随地形建设错叠形式。同时,建筑的布局

应注重视觉通廊与周边山体的联系。

公共开放空

间

应注重室外空间的美化绿化设计,绿化工程应同步设计、同步建

设、同步验收。

地块总体布局、建筑单体设计等除了须满足上述要求外,还须与周边建筑环境、

自然环境相协调,符合控规及 《福建省城市规划管理技术规定》要求,综合考

虑沿路景观和夜景效果。

交通

组织

要求

交通影响评价 方案报批时应提交交通影响评价报告。

出入口 西侧、南侧

停车泊位 按照 《福建省城市规划管理技术规定》执行。

市政

工程

要求

竖向设计
参照控规及周边道路竖向标高并结合场地地形和项目特

点,按规范要求编制竖向设计。

消防 满足消防要求。

电力、电信、给水、

排水、燃气
与城市管网衔接,按项目特点和规范要求做好规划设计。

防灾 (地质灾害 )

做好场地防灾设计,对高度超过 7m以上的超高挡土墙 ,

应委托有资质的单位进行论证,经论证符合地质安全要求

的方可采用。

— 2—

其他

应根据有关部门要求,按相关规范组织设计并落实各项市

政配套设施,做好竖向设计和各类工程管线规划,并纳入

城市管网体系。

划

理

求

规

管

要

1、 方案评审时应提交不少于两个总平方案供比选,建筑色彩风格与立面效果
不少于三个,同 时提交建筑方案文本深度应满足 《建筑工程设计文件编制深度

规定》要求。

2、 本项目设计的人防、防洪、抗震、环保、文物保护、水利等设施建设均应

根据有关部门要求,按相关规范组织设计,并按有关部门要求开展相关影响评

价。

其他

1、 符合国家、省、市及相关部门关于绿色节能、海绵城市等建设管理的相关

文件要求。

2、 未尽事宜根据控规和 《福建省城市规划管理技术规定》《泉州市城市规划管

理技术规定 (2018年版 )》 《泉州市人民政府办公室转发泉州市住房和城乡建设

局泉州市自然资源和规划局关于加强新建商品住宅及商办类建筑建设管理的

通知》执行。

3、 商业部分若将来可能作为餐饮业使用的,在建筑方案设计时应设计配套的

排烟管道,并在单体设计方案中标注专用烟道位置,排烟措施影响到建筑外立

面的,应在立面效果图中予以体现。

4、 本规划条件有效期叁年 (自 发文之日起算),逾期未办理土地出让手续的,

本规划条件自动作废。

附件:永春县⒛25泛9号地块用地红线图

抄送:县纪委监委,县发改局、财政局、住建局、城市管理和综合执法局、

应急局、工信商务局,永春生态环境局,蓬壶镇人民政府。

⒛25年 7月 2日 印发永春县自然资源局

— 3—

然戴

息sos2sq

塾 :、〃
:

1〓

:      :::
:

:

●

扌

日    I

:     u

I`:

:

扌

:

ξ l
' :'/

/ 目 :

∶
′· ′

Ⅱ

沪 扌彳h~莶 I

+∴ \⒈
ˉ
葚广

:     '刂
、
营

臼

旨

   ,  茗    :  :

∷f飞 /蓄扌

莒

`

冰"
№

∞0
Φ

∞
Φ
冖·
∞0
冖

"
∞

口
∞
μ∞~
∞
~
·

㈧0
~

宀
№
冖
Φ8
.
莒

丫
出
翱
№㈧∞“
赛

<
〓

灿匆Φ冖∞~
Φ
~
〓

四冖Φ: :
二
:

:亻刂:
:

: :

:

:

: :
: 甘

}
 冫
忄
√
如
∥

u ∶

:∶

,

.
·

0
㈧

∞

ζu:
〃

ˇ

●
●

:

:

扌
:

卜

¨\ \
J

盯

W

下
∞g
匾

∞出
乙
g
π

№留
艮
宀
p

匕E

■
⒈<
"
∞

0
Φ

μ∞
∞
∞0
·

蛔:∫ i
怠     Ⅱ

'
 日

0:

:

::u ^
莒
:

: :

:

艹

:
‰
莒 u

莒扌

售

:

∶;(`l∫ )5) u

ξ

: 甘

莒

:

石//

∫:

\
\